-~ CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339\440 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO,N° 	/2017 •

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a FUNDAÇÃO • PRÓ-MEMÓRIA, pelo 1° Seminário

Internacional de Patrimônio Cultural de Indaiatuba.

Do deliberado, dê-se ciência ao Superintendente: Carlos Gustavo Nóbrega de

Jesus

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 14 de novembro de 2017.

Luiz Carl Chiaparine
Ve ador

PROT-CMI 820/2017
14/11/2017 - 10:06

PROT-CMI 820/2017
14/11/2017 - 10:06
MOC 302/2017